
Ekonsmski fakultet
u Saraievu

Broj : 01 -3-441 6-U- 1 0-3/l 8
Sarajevo, 05. 09. 201 8. god.

Na osnovu dlana 6. stav 1., dlana 7. stav 3. Pravilnika o postupku dodjele ugovora

o uslugama iz Aneksa II. Dio B zakonao javnim nabavkama (,,sluZbeni glasnik BiH"'

broj: 66116), & g JUa., sa potrebama Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, v'd' dekan

Fakulteta, donosi sljede6i:

Javni Poziv
za dostavu ponuda za usluge sistematskog i sanitarnog pregleda radnika

Ekonomskog fakulteta u Sarajevu

I

Ekonomski fakultet u Sarajevu pismeno poziva sve zainteresirane Ponudade za

85140000-2 (Razne

za Skolsku 201812019.

Tehnidka sPecifikacij a:

dostavu ponuda u postupku dodjele ugovora o uslugama

zdravstvene usluge) za potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu

godinu.

II

1. Sistematski Pregled radnika

na slika, diferencijalna

krvna slika, SUK, urin, holesterol, trigliceridi'

ASTAT. ALAT

@ medicine - subsepcijaliste

kardiologa sa oditanjem EKG-a i nalazom

etegt.a specij aliste neuropsihij atra

Pregled specij aliste oft almolo ga

RTG pt,r6a (Prema indikacijama)

pte gt.d specij aliste ginekolo gij e i aku5erstva

P*gtA tp"tJ"ttt. medicine rada sa izvje5tajem

Bosna i Hercegcrvina. ?100$ Sataievo

h csfoucrienll - A;iia heibe6ovit 1

iei F3B7 t0133 275 901, 275 S01

far: +3$7 t0i33 ?75 Sg4

w.,n'*eha^unga.ba

lB: 1200735430002, !:0V: 200735430002

Xran-cakciiski a{un:
*aii{€ise; h*l1i d.d. BiH: 1s1000004748005s

Unitrodit barrit ti d.: 3303202?5fi5?1?5S

Sceriasse barit d.d.: 1 -q9f4900057851 27

l$ova banka AD lania Leka:55563033*9?'l$1S0

ilevsni rafun:
.Ra{iersen bank d.d. BiH

Adross: Imola od $osne bh Satqievt" Stll

S\l'iFr: HZ$AI}A?S

iSAl',l COS[: BA391 ti1 ! l]0000?4jltii 07

ACC0IJNT !\,ilvlBift : 000c00ii6333



.1 .r .ldi, I

[konomski fakultst
u Sarajevu

2. Sanitarni pregled radnika

I Uzimanje i pregled brisa, nosa i grla na

betahemolitidki sreptokok

152

2. Uzimanje i pregled koprokulture t52

Procijenjena vrijednost nabavke je 10.000,00 KM (desethiljada KM), bez PDV-a.

III

Mjesto pruZanja usluga je adresa najpovoljnijeg ponuclada. Ugovor se zakljuduje na

period od 15 dana, od dana obostranog poptisivanja ugovora.

IV

Kriterij za dodjelu Ugovora je,,NajniZa cijena'..

v

Uslovi i zahtjevi koje ponutladi trebaju ispuniti su:

l. Ponudadje duZan u svrhu dokazivanja sposobnosti obavljanja profesionalne djelatnosti

(dlan 46 ZJN BiH) uz ponudu dostaviti dokaz o registraciji u odgovarajudim

profesionalnim ili drugim registrima zemlje u kojoj su registrovani ili da osiguraju

posebnu izjavu ili potvrdu nadleZnog organa kojim se dokazuje njihovo pravo na

obavljanje profesionalne djelatnosti, koja je u vezi sa predmetom nabavke (orginal ili
ovjerena foto kopija).

2. Ponuclad je obavezan dostaviti izjavu iz dlana 52. Stav (2) Zakona o javnim nabavkama,

ovjerenu od strane nadleZnog organa. 
VI

Svi zainteresirani ponudadi ponude dostavljaju u pismenoj formi (u zatvorenoj koverti) na

sljede6u adresu: EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU, ul. Trg osloboclenja - Alija

Izetbegovi6 br. l, 71000 Sarajevo najdalje do 19.09.2018. godine do 10,00 sati. (prostorije A-1).

VII

Pregovaranj e/di skusij a sa ponudadi ma za predmetnu nabavku u sluga: NE'

vIII

Garancija za ozbiljnost ponude ili za uredno izvr5enje ugovora: NE

$osne i Iierregovina, ?1000 Saraje'*a

Trg oslobodenja .- Aiija l:e$etovii 1

iel: + 387 {0}33 275 S00.215 S01

fax: +387 {0}33 275 9$4

wwu$ha.unsa.bg
lD: 42007314i0*02. t{V: 2007354300C2

Transakcr;ski n{un:
fiaitfeisen h,&k d.d. SrHi 161000004748005S

Uni0redit barrk d.d.: 33832822585?1 25S

Sparkasse trank d.d.: 1998'19fl0,157851 27

Nova banka AD Sanja llka: 555ti*00tJ0{l2it$1 60

ilevirni raIun.
{e:fieissn lunk d.d. BiH

Adress: Zmoia 0d Sosne bb Saraleve, BiH

S\l#i: E/IIABMS
iBA!,l C00[: ttA39161 1000002446i0/

ACC0UNT N'JMBIR: 0S0Ct036333



{rsfTs?{tftY u tAfA+tsu

Ekonomrki fakuhot
u$rnlan

IX

Kontakt osoba je Mevlida Pljevljah referent za nabavke, kontakt tsl. 0331253-795 i
elekhonska poSta: mevlida.pljevljak@efsa.unsa.ba

DOSTAVIJENO:

- Prodekan za finansije
- web stranica Ekonomskog fakulteta u Sarajevu
- SluZba rapravne i personalne poslove
-Na

Bo$s i tlondoo,ina, 71000 San*'w
TrS sk$ods& - l*t he$ogudf I
T* +387 10f33 ?r5 9m, 275 L1
far: +387 10133 27$ 99{
urwwrhaurua.ba
0:'l2lllt3*liXl00X PtM AI!7354SIIE

Trs*ir$n&n:
Ra{bircr be* d.d. SiH: l6llffiX}tl{160
tHlrs* bmr d.d: 338320225621 25S

Spsrhsc bn'k d.d.: 19904S005785t27

I'l6a hddAtl 8a*r Ld6i 555S0m9?46160

lloriain&m:
Aai&kpnWdd.el
Atuet: Zm$ od Bosr bb Sa*'vo, fiH
$t/tlFt: ftitslfiA2S
iSAM CfrX: &l${11 61 1 0n00?4{6107
ACIIUNI l,luf fi f R: {blXltr36dB



Ekonomski fakultet
r Saraiou

Aneks 1.

OBRAZAC ZA POI\UDU

Broj nabavke: 01-3-441GU-10/18

EKONOMSKI FAKT]LTET U SARJEW

Ul. Trg oslobotlenja - Alija Izetbegovi6 br. l.

71000 SARAJEVO

Adresa ponudaia

ID broj

Broj bankovnog raiuna kod banke

Ukoliko ponudu dostavfa grupa ponudaia, upisuju se isti podaci za sve ilanove grupe ponudaia,

kao i knda ponudu dostavlja samojedan ponudai, a pored naziva ponudaia koiije predstavik

grupe ponutlia upisuje se podatak daje to predstavnik grupe ponuilaia. Podugovarai se ne

smatra ilanom grupe ponudaia u smislu postupkaiavne nabsvke'

KONTAKT OSOBA (za ovu Ponudu);

Ime i prezime

Adresa

Telefon

Faks

E-mail

Bosna i Harctgcruina, ?1000 Saraievo

Trgoshbodenja -A$ia l&&effvd I
Td: +387 {0}33 f75 900, 275 S01

fax: +387 t0,33 ?75 9s4

wldfiiv.eha.unsa.ba

tD: {200t3541}M2, P0V: 200735430S2

Trarsatcpki ralun:

flai{ldsen barkd.d. giH: 1S10mm474StK}5S

Uni0ro*t bank d.d.r 33S3?02?50$?1 35S

$sa*ssse hank d.d.r 199049000$785!?7

waa UcE AD Unia Lrb: 5556NS1fi92?6160

D+vb*n6fi:
flaifteisen baf* d.d. BiH

Adress: Zmaia d Bo$ne S &tal6vo, BiH

SWFi: RISASAZ$

8AM Cm[: BtBEl 51 I 00000244$107

ACC0U$T NUMBE8: 060S036iI13



Ekonomski fakultet
u Salaievu

IZJAV APONUDAEA*

* Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponudada, onda Izjavu ponudada popunjava predstavnik grupe

ponudada.

U postupku javne nabavke koju ste pokrenuli i koja je objavljena na web stranicijavnih nabavki

ugovornog organa broj 01-3-4416-U-10-3/18 od 05.09.2018. godine, dostavljamo ponudu i

izj avlj uj emo sl ij ede6e :

l. U skladu sa sadrZajem i zahtjevima izPoziva za dostavu ponuda broj 0l-3-4416-U-10-3/18,
ovom izjavom prihvatamo njene odredbe u cijelosti, bez ikakvih rezervi ili ogranidenja.

2. Ovom ponudom odgovaramo zahtjevima izPoziva za dostavljanje ponuda zapruLanje usluga

sa uslovima utvrdenim Pozivu za dostavljanje ponuda, kriterijima i utvrdenim rokovima, bez

ikakvih rezervi ili ogranidenja.

3. Cijena na5e ponude bez PDV-a je:
Popust koji dajemo na cijenu ponude je.
Cijena na5e ponude, sa ukljuienim popustom je:
PDV na cijenu ponude (sa uraiunatim popustom):
Ukupna cijena za ugovor je:

KM

NAPOMENA: Ako ponudad nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke osloboden PDV-a, na

Obrascu za cijene, na mjestu predvidenom za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos

kao Sto je upisan na mjesto predvideno za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predvideno za

upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.

Ime i prezime osobe koja je ovla5tena da predstavlja ponudada:1................ ............]

Potpis ovla5tene osobe: [...... ... .............................. ... ............ ...... .......|

Mieqfn i dafirrn' I ....1

Pedat preduze6a:

KM
KM
KM
KM

Sosne iHarcgovino, ?'1000 Saraieve
.irg 

oslchodenja - Atiju l:*begovy'; 1

iel: .t.387 i0133 275 Stil. 275 901

fax; +387 {0}33 r75 9gd

lt "l,nnf.efsa-un$a.bg

lD: 4200i35430002. PBV: 2tr735430002

Tranukcilsii radon:

faiffgisen bant d.d. Bili: 1 61 000&4i480056
Uni0redit brnk d d.: 33832C?25S5?1 259

Sparirsse bank rt.d.: 19904S0005ifr51?i
Nova banka AD Banio fuka: 5556*0*C09?!tli1tiO

ilevrzni ratur.
3a;ifeisen barrk d.d. BiH

Adress: Zmrija cd 3osne trb Saralovo, Sifl
$!"'Ff: Hl8AllA7$
IBALI C00[; 8A391{i1 101100074{$10/

ACC0UNT liUMB|Rr 060C0$36333



m
'r'()
I

gl ;E
g.r
r.ls

o
z
E

z
=a

a4,>=
e.EiL2 i2,9Xs r-{

FEY
bJ it,tr tlt.x
NIJPL

z?>tr
oZ
<H
2> O
!lfi Fnx F\JA P3> tre9 5
HA TI>X 'l\J ;  

'^5X H(- FdEt z
?d (j

=C 
Fg

-ialrlj
A=l F4I :iL-;> E

I\J-L
<0 

-LiEI> Y'3F ie> xF3 H> L-.,1

2=
E!
ONz>
D ca.
oa\>o
>vcrh(!c
AX
Ats

-Q?!!l-'A) e
(,\O
(r) '
{-\

z

V)

n
E7A

b'J

!zea)PN
x
F) rdsg

F'
o<

-
E
a<
X

o!t

=oAAr:. 
='

+ 6
-. -' irq9- 6' F5'6I(DiJo)
F. ,s. 5'I+ =' 

r-t
F. P ,F.v--.

- !-.t v)PF A'
L/J H \Y

-rt>s
., l" fCJ>s6r.FF'
P.P d4 a,9.

-'n
;Prr-t F.t

='<) !-t

(D
(t)
d(AEE.i ,f

o
o

0e

U)

C't

.3 8.
E=.o.:

(,r|
@

-
A(

Cr
(D

-g;"6i'ito=.FgSg'
tteD
$' c. E:

rpi5a
EE

t,
rt

eg sE,f,rS€-*3e
9fi'e€Fr
Efi FEg.E
Fs sH;.*g gFtr;
N ruFE$ s€sE -48
a
R

trgg5$r2eHF7a-9i:riiEs&
**irs
3 b-r+e'ig' 'ae

F €E;
$HHF
g$H-{
i6 ".r ;A 9qH- H
\@

o>3
*$$
tt o
\3qlt
x.s. gE: ,+
:*E !r

g

h

€
in

@
A
$6d
\

:$r
:t4{

ffi
g

'&
5

HFiiK
=nz.aIE
2l?r-<FFA
5r

5a

AR
fixx&

a



oo J I :r' 5 u) N)

N

(=.
o

4o
oa
(Dg
tr
'('

Fl

,f
e.

a

d-
:+N
(DbD
!'8.o(D

o<
C.u
36t0a+i 5-
E+ O.
,foq,r 3.

v)

u)

0c-

o
0a
(D

.u)

o

v)
o

(D

o
CD

4
a
U'
F)

Ns.
o
o<

e.
(D

o.

€
(D

A
F
o
H

F)

a
0a
o
U)td
oo

u)
(D

0c
Fe

o
oq
(D

v)
'ooo

u)
(D

tD
tr

'ou)

E?P
=dot{c')(IQ5,8 5-E5A
-E:

=' u)
(D(D
,t ,9.

d.F
6'(D
d

(le
Ar ts.

R6'
r_t

t!t
6((D
F'

E6FO.
HO
x5
;^(D
I

u)

d
(t)

6
u) U) u)

q
F'

U)

d
(t)

D

(.rl
oo

(-rl
6

LA
@

(.al€ (Jl
oo

(Jl
@

LA
oo

tr g s'g,a'F
SE++8"&

Ef;;E$g
.€ 

s x H;.*
* @x- \X E.EF-

$ ag$
i
HO

33SilF
g, *":ttr*
g a s'$5
F ir$sK6*1*6_
srFSs
]!" e e

F€$3 )

gHHE:
ES35,aisF:

t5
=6g.

s.:

6:

@>n
sFs'' e ai
{ \.9gss
€E*o; ia

t5 ;_
J-
6-

c

b

@
.4,

$$d
\

:$r:
:t4 6

]'t

ffiH

Egti=
E8
-Ea|:1
Eg
FA5+:'6

EF
EE
AE

ag

tll -
F N..

Ctq
T-

$1 til=
--ItaoF}

tll



bJ

N<
L^Jz
L^J

e g *'E,E'F
S*'+Sil

Eg;*ee
F"HH*.*
e esii
N pFE
A d.3 s1'd EE.$A *U
H6
6

mr
cl

SggqE'
AfBF$FPsi*"
Fq=33F
E E**='iS rtr

F F$;
eHHF
EE;F6\ribPEs* H
=oa

g* ;ilecF{xg g:
t-6}jtt'tBAS
HE+
}H- F

o-

6

b

@

\
:$ r)
!r^ 6

tffi

.@x

EtrHT
E8
-gaf?
€s
FC
Gi@
''6

EE
HH

a{

g
a-l.6
F}

{ o\ (,al 5 (J) N
=oA Cr.
-' Er

H

-o
0q
(D

(n
E()

u)
(D

(D

C)

(D

E

s)
v)

N
s.
o
u)<

o

t
(D

0a
o
o
oo
F)

U)

o
0q

(D
7r

oc

o

7r
u)<
@
F.lq
?

o.

I
I
(D

,f
o
F)
Fa

v

Fl
(D

oq
o
u)rd
oo

a
o

0a

-(D
0q
(D

(n

(D
()

at)+o
(D-Fl

'o
U)

FI
Fl

B ? F*doP(,)OQ!!o=
H60-
P ,=:

E
a,'J4,
o(D
-oh .F.ai 

-.
cL if
5'5
6-

oc
Ai H.

K5'
ra5
6<o
s'
E6jo.
r-r 6'\_i r.,N!t2io
I

r+a

ql d'F6'd xgFE
{'.}-t. O* E.,T.

ArrFIH>s
FIR
-'P'c'>s6
LF fia r*9

-
F
d7fH r-t

='<J,R

6-9-g=

o
ar2

oe

v)

(f,
(t) tt,

q
v) u)

d
(A

cr
CA

g{

.3 8.E' 
='.

oa

\o
5

\o
5

\o
5

\o
5

\o
A

\o
5

\o
5

i\

o<

Cr
tD

-gFE 
="

Fs?g'
tt It Dt

$tr.E:

F

Fte
15.)

EEYp
t



a
o

+
bJ

X
3
o

0

o
N

F

u)
:t

If

o
o

+
b.)

n

o
N

I

oo {

N

tD
(=.
(D

fo
oi

oa
o
,f

E

d

4tI

ct (-
}+N
(Dho
5d.o(D
d
g
3. 'oe6x0a

CD+o.
F
71 3.

U)
0)

U)

0c-

U) v)

\o5 \o5

SUJtJp

F

U)

:90
=6i=. 

at)<
!:r C).5.E

ta

o

o

tsc+oo la

* e ryE'8. E

!EgEE I$(D sL il o-='R;i: o
[:.E.a*c) N 5-.-.< = -v) N
6" 4€, S F.EI.s€.9
5(Do gR (rtr

iiFIs:;;iNEE'cF 2HdE;*;3-'A t9 =6 tr_: *,,3 e YrN:FoqEF('F668Xe
!3:@ c .- c
A--YNF'YI P a-H
^E d7x 8e ia- o-A

9,,8 r'Hr = €.x
FfcqoFoa(v
=6.O=
=(D <9N.? Hd(D(Y3u) i'+El o;'g'itrr'(t) (i< 0C ;'

F=. 5F
FX- g
g+. E: F

F

1?R
,-t

8- 'o
=.O)3
diF
=. EiEl o<
/d

o
g--
db
5JA
PI

;',.i
ga

B

o
cn

H

o

F?

;'
F
T
(D

A

A
P
H
o

:g S#FF

HF:$FrI F iq sE'€
.gsxsi.$
P €s$;l
fi EggiA -E i

o

gB Ar# i

gsFsf
GLa-!Le;
E hi:fr=
E: oe

FgE=

$HHF
EdHS:
6fefi9g :

tt di::oalo

ffiffi

m
cl
a

_C'
ca3
o- 9r
-8.trI ..r.-otr

F-o

@

=

q>fr

5F*
< \.9
EESgE*
NXa

c
6

iE.

b

@
&
t$d
\

i$1,-
itr s

r.ffiH

FgH=
=UIO
2 {r1
gE

FCm@
fo

Hg
HE
BS

d



Ekoncmski fakultet
u Sarajevu

PISMENA IZJAVA

u vuzr el,.lNl 52. srAv (2) zAKoNA o JAvNIM NABAVKAMA

(Ime i prezime), sa lidnom kartom broj:

izdatom od u svojstvu predstavnika priwednog

Aneks 3

Ja, niZepotpisani

druStva ili obrta ili srodne djelatnosti

(Navesti poloZaj, naziv privrednog druStva ili obrta ili srodne djelatnosti),

ID broj:

adresi

dije sjedi5te se nalazi u

kandidat/ponudad postupku javne

(Grad/opitina), na

(Ulica i broj), kao

nabavke

(Navesti

tadan naziv i wstu postupka Javne nabavke), kojeg provodi ugovorni organ

(Navesti tadan naziv

IZIAVLJUJEM

l. Nisam ponudio mito nijednom licu ukljudenom u proces javne nabavke, u bilo kojoj fazi procesa javne

nabavke.
2. Nisam dao, niti obe6ao dar, ili neku drugu povlasticu sluZbeniku ili odgovornom licu u ugovornom organu,

ukljuduju6i i strano sluZbeno lice ili medunarodnog sluZbenika, u cilju obavljanja u okviru sluZbenog

ovla56enja, radnje koje ne bi trebalo da izvr5i, ili se suzdrZava od vr5enja djela koje treba izvr5iti on, ili neko

ko posreduje pod takvom podmi6ivanju sluZbenog ili odgovornog lica.
3. Nisam dao ili obe6ao dar ili neku drugu povlasticu sluZbeniku ili odgovomom licu u ugovornom organu

ukljuduju6i i strano sluZbeno lice ili medunarodnog sluZbenika, u cilju da obavi u okviru svog sluZbenog

ovla5tenja, radnje koje ne bi trebalo da obavlja, ili se suzdrZava od obavljanja radnji, koje ne treba izvr5iti.

4. Nisam bio ukljuden u bilo kakve aktivnosti kojezacilj imaju korupciju u javnim nabavkama.

5. Nisam udestvovao u bilo kakvoj radnji koja je za cilj imala korupciju u toku predmeta postupka javne

nabavke.

Davanjem ove izjave, svjestan sam krividne odgovornost predvidene za krividno djelo davanje mita i druga krividna

djela protiv sluZbene i druge odgovorne duZnosti utwdene u krividnim zakonima Bosne i Hercegovine.

Izjavu dao:

M.P. Mjesto i datum davanja izjave:

Potpis i pedat nadleZnog organa:

ugovornog organa), za koji je objavljeno obavje5tenje o javnoj nabavci ( ako

u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 

-,

Zakonao javnim nabavkama pod punom materijalnom i kriviCnom odgovorno5du

je objavljeno obavje5tenje) broj:

a u skladu sa dlanom 52. stav (2)

Denmirafun:Bosna i lietcegovirc, 71000 Sara.levo

lrg oslobodenja *Ahia lrstbegovi, 1

rel: +.381 {0j33 275 900 ?75 901

Transalc,,jski rai*:
llaiffeisen bank d.d. EiH: 161t100(fi7480056

Uni0{edit bon! d.d,: 3383?02250521?5S ffiffi#f,1l*feuusa+r,o.ri* @ dP. /a;; 66ffi1


